
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 9 «Ласточка» с.Соломенское,  Степновского 

муниципального  округа Ставропольского края 

 

 

ПРИКАЗ 

 

19 июля 2024 г.                       с.Соломенское                                      № 66-од 

 

О назначении ответственного за антикоррупционную работу и 

профилактику коррупционных и иных правонарушений в 

муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский 

сад № 9 «Ласточка», с. Соломенское Степновского муниципального 

округа Ставропольского края 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях обеспечения добросовестного и 

эффективного исполнения работниками муниципального дошкольного 

образовательном учреждении детский сад №9 «Ласточка», с.Соломенское 

Степновского муниципального округа Ставропольского края (далее – МДОУ 

детский сад № 9 «Ласточка») должностных обязанностей, установления 

этических норм и правил служебного поведения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Воспитателя Береза Л. В. – назначить ответственным за 

антикоррупционную работу и профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в МДОУ детский сад № 9 «Ласточка», возложив на 

нее функции по профилактике в соответствии с должностными 

обязанностями (Приложение №1) 

 

2. Ответственному за ведение сайта МДОУ детский сад № 9 «Ласточка» 

Береза Л.В. обеспечить своевременное размещение нормативно-

правовых и иных материалов антикоррупционной направленности на 

сайте МДОУ. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МДОУ  

детский сад № 9 «Ласточка»                                        А.В.Коломийцева 
 


